
6,370

9,741

3,873

5,092

3,275

5,726

950

1,072

788

2,027

651

1,057

551

1,201

273

522

152

601

1,225

645

91

6

1,860

1,329

1,583

1,800

1,083

1,476

131

543

277

812

120

214

169

139

18

72

9

58

517

61

18

2

1,874

4,981

991

1,444

602

1,359

89

195

101

296

99

96

82

142

48

80

10

86

278

82

11

－

178

330

88

116

70

153

31

46

21

73

12

21

41

27

18

26

5

10

31

22

1

－

179

479

94

136

104

116

31

26

29

51

32

34

32

40

24

26

11

19

41

9

10

2

2,428,483,997

3,022,323,379

1,298,427,498

1,425,301,411

1,005,154,508

1,675,035,742

428,805,790

357,092,668

257,724,573

605,506,800

201,510,800

348,591,000

173,314,837

331,509,497

88,714,091

207,734,196

46,168,424

355,488,918

425,576,828

216,100,249

25,118,445

1,166,696

655,092,759

328,050,334

472,973,040

474,917,172

266,979,412

335,014,055

40,061,650

118,132,134

96,825,770

212,937,023

31,719,972

54,056,937

41,739,884

22,332,423

3,736,793

35,396,055

552,509

19,957,281

111,797,056

15,892,712

3,185,566

966,769

573,326,950

1,257,375,562

265,983,228

351,576,324

145,837,605

313,764,552

28,202,963

59,062,649

16,001,997

43,931,384

24,902,410

18,373,152

26,132,206

31,944,363

13,833,980

22,775,285

2,959,019

38,978,589

69,698,178

11,727,726

2,303,622

－

28,836,879

65,399,388

10,520,611

15,592,714

10,130,872

24,450,833

6,158,582

14,033,096

2,682,529

8,166,492

3,197,067

2,032,314

7,199,971

2,123,959

3,567,426

3,198,073

167,260

2,546,630

1,857,578

4,961,949

1,620,360

－

38,561,441

113,926,552

14,697,294

18,688,902

21,098,059

16,355,620

4,281,527

4,121,016

7,790,461

11,178,535

2,545,858

7,602,177

9,363,592

7,193,522

4,899,522

7,977,658

782,291

4,398,084

5,551,397

2,854,690

1,034,492

185,109

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

45,889

3,869

42,020

14,924,859,847

263,436,091

14,661,423,756

( )

( )

12,291

1,312

10,979

12,946

1,361

11,585

1,320

60

1,260

1,525

41

1,484

3,342,317,306

96,232,012

3,246,085,294

3,318,691,744

72,565,082

3,246,126,662

218,444,583

3,277,779

215,166,804

305,087,799

5,032,013

300,055,786

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

2,129 366254,949,196 292,036,492

中華民國106年 4月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 5.()內含職業災害醫療門診給付金額9,500元，該項數字無細項分類數。
 4.本表含失能差額金普通事故9件、金額4,627,702元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。
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2
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2
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1,914

2,225

925

1,312

986

2,198

526

211

287

622

334

511

123

671

130

286

35

409

290

432

22

1

127

－

16

8

281

177

103

－

31

68

21

148

84

111

18

15

78

7

35

－

25

1

218

385

169

265

144

237

34

51

40

104

30

32

19

69

15

14

4

12

33

37

3

－

－

102,545

－

－

55,535

2,422,689

145,350

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,527

－

5,419,752

5,820,532

239,202

472,506

4,193,482

559,855

794,038

－

41,748

214,208

428,201

550,900

121,160

1,280,400

215,680

148,543

－

－

－

576,462

－

－

1,020,792,002

1,132,583,262

477,702,144

504,225,331

433,564,701

836,445,572

291,710,358

138,247,984

113,678,982

267,647,010

126,758,735

221,729,395

52,042,228

220,447,605

52,495,226

128,282,431

9,626,885

279,928,498

202,502,690

173,803,673

10,083,674

9,125

44,527,321

－

7,358,951

2,896,773

77,979,655

82,282,071

49,534,756

－

7,509,284

29,421,329

5,987,096

40,580,722

29,372,121

35,443,480

6,579,657

6,782,851

29,964,209

6,365,939

19,119,601

－

4,954,986

5,693

61,926,893

119,065,204

48,953,028

56,931,689

45,315,187

63,740,495

7,916,566

23,495,789

13,193,802

32,010,819

5,971,461

3,665,403

7,343,675

10,743,745

3,385,807

3,173,300

2,116,251

3,313,897

15,050,328

6,283,037

1,925,218

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

11

3

8

77

－

77

14,450

988

13,462

1,354

19

1,335

1,915

85

1,830

2,736,646

188,610

2,548,036

21,076,669

8,910

21,067,759

6,694,307,511

74,711,799

6,619,595,712

486,666,495

4,825,259

481,841,236

535,521,594

6,585,127

528,936,467

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

中華民國106年 4月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 6月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


